
令和4年１月２０日 

小学校６年生の保護者の皆様  

                                                      板橋区立志村第四中学校長 

                                   中村 嘉男  

 

志村第四中学校
 

新入生保護者説明会のご案内  

 

 大寒の候、皆様にはますますご清栄のことと存じます。日頃より、本校の教育活動にご

理解ご協力をいただき心より感謝申し上げます。  

  さて、下記の要領で、令和4年度新入生保護者の皆様への説明会を行います。何かとご

多用中のこととは存じますが、志村第四中学校入学にあたっての準備等について説明させ

ていただきますので、ご来校賜わりますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時   令和4年２月５日（土）  午前１１時 ～ 正午 

       ・受付  10:45～ 校庭側体育館入口(校庭側から見て校舎真ん中) 

 

２ 場 所  志村第四中学校 体育館  

 

３ 内 容  ・学校経営方針について   校長より  

・年間行事予定について   教務主任より  

・生活について     生活指導主任より  

・教育活動費等引落について     事務より  

 

４ その他(注意事項) 

          ○受付は校庭側体育館入口です。  

○マスク着用･手指消毒にご協力ください。  

     ○上履きをご持参ください。  

          ○自転車･自動車での来校はご遠慮ください。  

     ○発熱等の症状がある場合は参加をご遠慮ください。  

     ○コロナウィルス感染症感染拡大等で中止になる場合は、  

      その旨決定次第、ＨＰでお知らせいたします。  

 

 

 

 

 

 

                          お問い合わせ  

                           板橋区立志村第四中学校  

電話（３９６６）９４２６     

副校長  田﨑陽一 


